ASST OVEST MILANESE

IMPORTI VIAGGIO, MISSIONI PAGATI CON FONDI PUBBLICI ANNO 2020 - DIRIGENZA

Cognome Nome

Qualifica

Ospedale

Reparto

Rimborsi

ABATI LAURA CATERINA
AIRAGHI BARBARA
AIROLDI MARIA PAOLA
BADO LAURA

BAGLIANI ANNA

BALLABIO GIANMARIO
BALZAROTTI LAURA
BARBERI FRANCESCO
BERNARDO STEFANO
BERRA MONICA

BIANCHI DANIELA

BOGNO LUCIA

BONINI BARBARA CHIARA WANDA
BOSANI MATTEO ALBERTO
BOSCARINO SARA VIRGINIA
BRUGNONI MARTA
CAMICIOTTI LIVIA
CASTALDO DOMENICO
CASTANO PATRIZIA
CASTIGLIONI ELISABETTA
CASTIGLIONI SERGIO
CERIMEDO CHIARA
CISCATO CAMILLA
CISLAGHI FLAVIO
COLOMBO CESARE

CONTI ANTONINO

COPPI MONICA

COZZI RITA MARIA

D ALESSIO ANTONIO

DE PONTI ROBERTO FRANCO
DERIU ANDREA GIOVANNI ANTONIO
DOLFI BEATRICE

DULIO MONICA

EPIFANIO ROBERTA
FANETTI ILARIA

FASSINI PAOLA

FONTANA PAOLA

GALLI LAURA MORENA
GAMBARDELLA TULLIO
GIDARO BARBARA

GRAFFI MARCO

GUASTONI CARLO MARIA
GUFFANTI MARTA CRISTINA

DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO

DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO

DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO

DIRIGENTE ARCHITETTO
DIRIGENTE PSICOLOGO
DIRIGENTE INGEGNERE

DIRIGENTE MEDICO

DIRIGENTE PSICOLOGO

DIRIGENTE MEDICO

DIRIGENTE INGEGNERE

DIRIGENTE MEDICO

DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE BIOLOGO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO

DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA
STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI CUGGIONO
STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI CUGGIONO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA
STAB.OSPEDALIERO DI CUGGIONO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA

STAB.OSPEDALIERO DI ABBIATEGRASSO

STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO

STAB.OSPEDALIERO DI ABBIATEGRASSO

STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA
STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI CUGGIONO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO

CHIRURGIA PEDIATRICA

U.O. RECUPERO E RIABILIT.FUNZIONALE

U.O. RECUPERO E RIABILIT.FUNZIONALE
NEUROPSICHIATRIA INFANTILE AMB.OSPEDAL.
U.O. ONCOLOGIA

MEDICINA LEGALE DISTRETTO CASTANO PRIMO
U.O. CHIRURGIA GENERALE

U.O. CHIRURGIA PLASTICA

U.O0.QUALITA" ACCRED.RISK MANAGEMENT
SERV. ACQUISTI APPALTI

AFFARI GENERALI E LEGALI

U.O. RIANIMAZIONE

U.O. ANESTESIA

U.O. GASTROENTEROLOGIA

U.O. RECUPERO E RIABILIT. FUNZIONALE
CHIRURGIA PEDIATRICA

CURE PALLIATIVE

MEDICINA LEGALE DISTRETTO LEGNANO

U.O. CHIRURGIA GENERALE

N.P.I. POLO TERRITORIALE- CUGGIONO

SERV. RISORSE UMANE

U.O. RECUPERO E RIABILIT. FUNZIONALE

U.O. GASTROENTEROLOGIA
SERV.TECN.PATR.-SETT.TECN/MANUT.MAGENTA
U.O. PSICHIATRIA N. 44 - MAGENTA
SERV.TECN.PATR.-SETT.TECN/MANUT.MAGENTA
NEUROPSICHIATRIA INFANTILE AMB.OSPEDAL.
CPS - MAGENTA VIA FORNAROLI 67
CHIRURGIA PEDIATRICA

SERV.TECNICO PATRIMONIALE

N.P.I. - ABBIATEGRASSO VIA N.SAURO
SERV.CONTABILITA GENERALE E RISORSE FINA
U.O. RECUPERO E RIABILIT.FUNZIONALE

N.P.I. - LEGNANO VIA COLLI S.ERASMO

U.O. GASTROENTEROLOGIA

U.O. RIANIMAZIONE

U.O. GASTROENTEROLOGIA

U.O. LABORATORIO ANALISI

U.O. OTORINOLARINGOIATRIA

U.O. NEFROLOGIA - EMODIALISI

CURE PALLIATIVE

U.O. NEFROLOGIA - EMODIALISI
PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO DI GESTIONE

17,60
80,00
457,60
119,70
4,80
92,20
50,40
36,80
3,36
36,00
42,80
5,10
100,30
140,80
8,00
3,20
2,80
41,50
21,60
51,40
890,00
3,20
104,00
361,80
12,80
25,60
49,30
16,00
57,60
519,60
134,80
4,00
16,00
71,50
35,20
9,60
89,60
6,40
7,20
12,80
14,23
44,80
7,20



ASST OVEST MILANESE

IMPORTI VIAGGIO, MISSIONI PAGATI CON FONDI PUBBLICI ANNO 2020 - DIRIGENZA

Cognome Nome
IMBESI VENERINA
ISOLA VALERIA
LANDONIO BARBARA
LISTA BARBARA
LUCIANO SEVERINO
MANGANO MARIA
MARTINA VALENTINA
MASSIMO ESPOSITO ENRICA
MERCKLING DAGMAR MICHAELA
MINA GIULIANA
MINCIONE ANTONIO
MINUTO ALDO
MIRTO MARIA GRAZIA
MITA PIERLUIGI
MOSCATELLI ANDREA GIOVANNI
NAIMO SIMONA
NERI ANNA LISA
OLDANI SABINA
PAGANELLI MAURIZIO
PAGANINI SILVIA
PAROLA LUCIANA
PERAZZA FRANCESCA
PERILLI DANIELE
PIANA TIZIANA
PICONE ALESSANDRA MADDALENA
PIRETTI CHIARA
PIRO EUGENIA
POLITINI LUCIA
RANGHETTI ELISABETTA
ROSATTI FEDERICA
ROSSI GIACOMO
SALADINO VALERIA
SARTO PINUCCIA
SCUTO MARIA ANNUNZIATA ERMINIA
TOMASINI MARINA
TRAVASSO BRUNO
TRIPODI MAURIZIO
TURRI CORRADO
URSINI GIUSEPPE
VALVASSORI BOLGE' GIOVANNA ADELE MARIA
VASILE GABRIELLA
VIGANO PAOLO
VILLA FEDERICA

Qualifica

DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO

DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
DIRIGENTE PSICOLOGO

DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO

DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO

DIRIGENTE PROFESSIONI SANITARIE

DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO

DIRIGENTE PSICOLOGO
DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO

DIRIGENTE PSICOLOGO

DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO
DIRIGENTE MEDICO

Ospedale
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA
STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA
STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA
STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO

STAB.OSPEDALIERO DI ABBIATEGRASSO

STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI CUGGIONO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI CUGGIONO
STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI CUGGIONO
STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA
STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA
STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA
STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO
STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO

Reparto
U.O. GASTROENTEROLOGIA
NEUROPSICHIATRIA INFANTILE AMB.OSPEDAL.
SERV. RISORSE UMANE
CRT - MAGENTA VIA FORNAROLI 67
U.O. CHIRURGIA GENERALE
U.O. GASTROENTEROLOGIA
U.O. NEFROLOGIA - EMODIALISI
INTEGRAZIONE OSPEDALE TERRITORIO E AREE
CRT - MAGENTA VIA FORNAROLI 67
CPS - MAGENTA VIA FORNAROLI 67
U.O. OTORINOLARINGOIATRIA
U.O. ANESTESIA
AFFARI GENERALI E LEGALI
N.O.A. DISTRETTO ABBIATEGRASSO
ATTIVITA MEDICINA LEGALE DI LEGNANO (OSP
CURE PALLIATIVE
U.O. NEFROLOGIA - EMODIALISI
CURE PALLIATIVE
MEDICINA LEGALE DISTRETTO MAGENTA
U.O0. RIANIMAZIONE
U.O. PEDIATRIA
MEDICINA LEGALE BARANZATE
CHIRURGIA PEDIATRICA
S.I.T.R.A.
U.O. GASTROENTEROLOGIA
UFFICIO MEDICO COMPETENTE
CHIRURGIA PEDIATRICA
U.O0. NEUROLOGIA
CURE PALLIATIVE
CPS - MAGENTA VIA FORNAROLI 67
AFFARI GENERALI E LEGALI
U.O. GASTROENTEROLOGIA
SERVIZIO DI GASTROENTEROLOGIA
ATTIVITA DI CONSULTORIO FAMILIARE MAGENT
N.P.I. - MAGENTA C/O SEDE OSPEDALE
CPS - PARABIAGO VIA SPAGLIARDI 19
U.O. CHIRURGIA PLASTICA
U.O. NEFROLOGIA - EMODIALISI
SERVIZIO DI GASTROENTEROLOGIA
PSICHIATRIA - INTEGRAZIONE PERCORSI RESI
N.P.I. - LEGNANO VIA COLLI S.ERASMO
U.O. MALATTIE INFETTIVE
U.O. GASTROENTEROLOGIA

Rimborsi
115,20
241,70

20,30
4,00
21,60
131,20
60,80
60,80
50,80
3,20
7,20
5,80
19,20
9,60
30,00
21,28
32,00
0,93
9,60
39,30
104,80
39,15
3,20
21,84
38,40
6,40
22,40
13,40
12,69
3,20
21,20
64,00
3,20
12,80
7,20
118,40
3,20
9,60
6,40
38,40
25,59
12,80
156,80



ASST OVEST MILANESE
IMPORTI VIAGGIO, MISSIONI PAGATI CON FONDI PUBBLICI ANNO 2020 - DIRIGENZA

Cognome Nome Qualifica Ospedale Reparto Rimborsi
VILLA MASSIMO PAOLO DIRIGENTE MEDICO STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO U.O. MALATTIE INFETTIVE 12,80



