## IMPORTI VIAGGIO, MISSIONI PAGATI CON FONDI PUBBLICI ANNO 2020 - DIRIGENZA

Cognome Nome	Qualifica	Ospedale	Reparto	Rimborsi
ABATI LAURA CATERINA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	CHIRURGIA PEDIATRICA	17,60
AIRAGHI BARBARA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA	U.O. RECUPERO E RIABILIT.FUNZIONALE	80,00
AIROLDI MARIA PAOLA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA	U.O. RECUPERO E RIABILIT.FUNZIONALE	457,60
BADO LAURA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	NEUROPSICHIATRIA INFANTILE AMB.OSPEDAL.	119,70
BAGLIANI ANNA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. ONCOLOGIA	4,80
BALLABIO GIANMARIO	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI CUGGIONO	MEDICINA LEGALE DISTRETTO CASTANO PRIMO	92,20
BALZAROTTI LAURA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA	U.O. CHIRURGIA GENERALE	50,40
BARBERI FRANCESCO	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. CHIRURGIA PLASTICA	36,80
BERNARDO STEFANO	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O.QUALITA' ACCRED.RISK MANAGEMENT	3,36
BERRA MONICA	DIRIGENTE AMMINISTRATIVO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	SERV. ACQUISTI APPALTI	36,00
BIANCHI DANIELA	DIRIGENTE AMMINISTRATIVO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	AFFARI GENERALI E LEGALI	42,80
BOGNO LUCIA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. RIANIMAZIONE	5,10
BONINI BARBARA CHIARA WANDA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. ANESTESIA	100,30
BOSANI MATTEO ALBERTO	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. GASTROENTEROLOGIA	140,80
BOSCARINO SARA VIRGINIA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. RECUPERO E RIABILIT. FUNZIONALE	8,00
BRUGNONI MARTA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	CHIRURGIA PEDIATRICA	3,20
CAMICIOTTI LIVIA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI CUGGIONO	CURE PALLIATIVE	2,80
CASTALDO DOMENICO	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	MEDICINA LEGALE DISTRETTO LEGNANO	41,50
CASTANO PATRIZIA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA	U.O. CHIRURGIA GENERALE	21,60
CASTIGLIONI ELISABETTA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI CUGGIONO	N.P.I. POLO TERRITORIALE- CUGGIONO	51,40
CASTIGLIONI SERGIO	DIRIGENTE AMMINISTRATIVO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	SERV. RISORSE UMANE	890,00
CERIMEDO CHIARA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. RECUPERO E RIABILIT. FUNZIONALE	3,20
CISCATO CAMILLA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. GASTROENTEROLOGIA	104,00
CISLAGHI FLAVIO	DIRIGENTE ARCHITETTO	STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA	SERV.TECN.PATRSETT.TECN/MANUT.MAGENTA	361,80
COLOMBO CESARE	DIRIGENTE PSICOLOGO	STAB.OSPEDALIERO DI ABBIATEGRASSO	U.O. PSICHIATRIA N. 44 - MAGENTA	12,80
CONTI ANTONINO	DIRIGENTE INGEGNERE	STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA	SERV.TECN.PATRSETT.TECN/MANUT.MAGENTA	25,60
COPPI MONICA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	NEUROPSICHIATRIA INFANTILE AMB.OSPEDAL.	49,30
COZZI RITA MARIA	DIRIGENTE PSICOLOGO	STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA	CPS - MAGENTA VIA FORNAROLI 67	16,00
D ALESSIO ANTONIO	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	CHIRURGIA PEDIATRICA	57,60
DE PONTI ROBERTO FRANCO	DIRIGENTE INGEGNERE	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	SERV.TECNICO PATRIMONIALE	519,60
DERIU ANDREA GIOVANNI ANTONIO	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI ABBIATEGRASSO	N.P.I ABBIATEGRASSO VIA N.SAURO	134,80
DOLFI BEATRICE	DIRIGENTE AMMINISTRATIVO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	SERV.CONTABILITÀ GENERALE E RISORSE FINA	4,00
DULIO MONICA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA	U.O. RECUPERO E RIABILIT.FUNZIONALE	16,00
EPIFANIO ROBERTA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	N.P.I LEGNANO VIA COLLI S.ERASMO	71,50
FANETTI ILARIA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. GASTROENTEROLOGIA	35,20
FASSINI PAOLA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. RIANIMAZIONE	9,60
FONTANA PAOLA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. GASTROENTEROLOGIA	89,60
GALLI LAURA MORENA	DIRIGENTE BIOLOGO	STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA	U.O. LABORATORIO ANALISI	6,40
GAMBARDELLA TULLIO	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA	U.O. OTORINOLARINGOIATRIA	7,20
GIDARO BARBARA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. NEFROLOGIA - EMODIALISI	12,80
GRAFFI MARCO	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI CUGGIONO	CURE PALLIATIVE	14,23
GUASTONI CARLO MARIA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. NEFROLOGIA - EMODIALISI	44,80
GUFFANTI MARTA CRISTINA	DIRIGENTE AMMINISTRATIVO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO DI GESTIONE	7,20

## IMPORTI VIAGGIO, MISSIONI PAGATI CON FONDI PUBBLICI ANNO 2020 - DIRIGENZA

Cognome Nome	Qualifica	Ospedale	Reparto	Rimborsi
IMBESI VENERINA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. GASTROENTEROLOGIA	115,20
ISOLA VALERIA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	NEUROPSICHIATRIA INFANTILE AMB.OSPEDAL.	241,70
LANDONIO BARBARA	DIRIGENTE AMMINISTRATIVO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	SERV. RISORSE UMANE	20,30
LISTA BARBARA	DIRIGENTE PSICOLOGO	STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA	CRT - MAGENTA VIA FORNAROLI 67	4,00
LUCIANO SEVERINO	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA	U.O. CHIRURGIA GENERALE	21,60
MANGANO MARIA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. GASTROENTEROLOGIA	131,20
MARTINA VALENTINA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. NEFROLOGIA - EMODIALISI	60,80
MASSIMO ESPOSITO ENRICA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	INTEGRAZIONE OSPEDALE TERRITORIO E AREE	60,80
MERCKLING DAGMAR MICHAELA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA	CRT - MAGENTA VIA FORNAROLI 67	50,80
MINA GIULIANA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA	CPS - MAGENTA VIA FORNAROLI 67	3,20
MINCIONE ANTONIO	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA	U.O. OTORINOLARINGOIATRIA	7,20
MINUTO ALDO	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. ANESTESIA	5,80
MIRTO MARIA GRAZIA	DIRIGENTE AMMINISTRATIVO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	AFFARI GENERALI E LEGALI	19,20
MITA PIERLUIGI	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI ABBIATEGRASSO	N.O.A. DISTRETTO ABBIATEGRASSO	9,60
MOSCATELLI ANDREA GIOVANNI	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	ATTIVITÀ MEDICINA LEGALE DI LEGNANO (OSP	30,00
NAIMO SIMONA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI CUGGIONO	CURE PALLIATIVE	21,28
NERI ANNA LISA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. NEFROLOGIA - EMODIALISI	32,00
OLDANI SABINA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI CUGGIONO	CURE PALLIATIVE	0,93
PAGANELLI MAURIZIO	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA	MEDICINA LEGALE DISTRETTO MAGENTA	9,60
PAGANINI SILVIA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. RIANIMAZIONE	39,30
PAROLA LUCIANA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA	U.O. PEDIATRIA	104,80
PERAZZA FRANCESCA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	MEDICINA LEGALE BARANZATE	39,15
PERILLI DANIELE	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	CHIRURGIA PEDIATRICA	3,20
PIANA TIZIANA	DIRIGENTE PROFESSIONI SANITARIE	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	S.I.T.R.A.	21,84
PICONE ALESSANDRA MADDALENA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. GASTROENTEROLOGIA	38,40
PIRETTI CHIARA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA	UFFICIO MEDICO COMPETENTE	6,40
PIRO EUGENIA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	CHIRURGIA PEDIATRICA	22,40
POLITINI LUCIA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. NEUROLOGIA	13,40
RANGHETTI ELISABETTA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI CUGGIONO	CURE PALLIATIVE	12,69
ROSATTI FEDERICA	DIRIGENTE PSICOLOGO	STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA	CPS - MAGENTA VIA FORNAROLI 67	3,20
ROSSI GIACOMO	DIRIGENTE AMMINISTRATIVO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	AFFARI GENERALI E LEGALI	21,20
SALADINO VALERIA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. GASTROENTEROLOGIA	64,00
SARTO PINUCCIA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA	SERVIZIO DI GASTROENTEROLOGIA	3,20
SCUTO MARIA ANNUNZIATA ERMINIA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA	ATTIVITÀ DI CONSULTORIO FAMILIARE MAGENT	12,80
TOMASINI MARINA	DIRIGENTE PSICOLOGO	STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA	N.P.I MAGENTA C/O SEDE OSPEDALE	7,20
TRAVASSO BRUNO	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	CPS - PARABIAGO VIA SPAGLIARDI 19	118,40
TRIPODI MAURIZIO	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. CHIRURGIA PLASTICA	3,20
TURRI CORRADO	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. NEFROLOGIA - EMODIALISI	9,60
URSINI GIUSEPPE	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA	SERVIZIO DI GASTROENTEROLOGIA	6,40
VALVASSORI BOLGE' GIOVANNA ADELE MARIA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI MAGENTA	PSICHIATRIA - INTEGRAZIONE PERCORSI RESI	38,40
VASILE GABRIELLA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	N.P.I LEGNANO VIA COLLI S.ERASMO	25,59
VIGANO PAOLO	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. MALATTIE INFETTIVE	12,80
VILLA FEDERICA	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. GASTROENTEROLOGIA	156,80

## ASST OVEST MILANESE

## IMPORTI VIAGGIO, MISSIONI PAGATI CON FONDI PUBBLICI ANNO 2020 - DIRIGENZA

Cognome Nome	Qualifica	Ospedale	Reparto	Rimborsi
VILLA MASSIMO PAOLO	DIRIGENTE MEDICO	STAB.OSPEDALIERO DI LEGNANO	U.O. MALATTIE INFETTIVE	12,80